

GUDME PRIVATSLAGTERI ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2014

John Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GUDME PRIVATSLAGTERI ApS Teglværksvej 89 5884 Gudme Telefonnummer: 62251081 Fax: 62251539 CVR-nr: 14417176 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S 5700 Svendborg
Revisor	REVISIONSFIRMAET JAN SCHREINER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Fåborgvej 130 5762 Vester Skerninge CVR-nr: 49987617

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive slagteri med salg engros og til private samt grillparty arrangementer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2013 er ikke tilfredsstillende. Selskabet har tabt anpartskapitalen, der forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige finansiering er til stede.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		1.031.244	710.079
Personaleomkostninger	1	-888.243	-768.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.457	-81.455
Resultat af ordinær primær drift		82.544	-140.285
Andre finansielle indtægter			52
Øvrige finansielle omkostninger		-13.210	-8.980
Ordinært resultat før skat		69.334	-149.213
Ekstraordinært resultat før skat		69.334	-149.213
Årets resultat		69.334	-149.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.334	-149.213
I alt		69.334	-149.213

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.016	208.355
Indretning af lejede lokaler		8.000	23.117
Materielle anlægsaktiver i alt		186.016	231.472
Anlægsaktiver i alt		186.016	231.472
Råvarer og hjælpematerialer		23.945	25.131
Varebeholdninger i alt		23.945	25.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.972	125.623
Andre tilgodehavender		13.500	17.090
Periodeafgrænsningsposter			150
Tilgodehavender i alt		84.472	142.863
Likvide beholdninger		68.280	7.922
Omsætningsaktiver i alt		176.697	175.916
AKTIVER I ALT		362.713	407.388

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-312.253	-381.587
Egenkapital i alt	2	-187.253	-256.587
Gæld til banker			48.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.920	286.358
Anden gæld		322.046	329.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.966	663.975
Gældsforpligtelser i alt		549.966	663.975
PASSIVER I ALT		362.713	407.388

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	800.921	690.396
Pensionsbidrag	65.683	56.481
Andre omkostninger til social sikring	21.639	22.032
	888.243	768.909

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-381.587	-256.587
Årets resultat		69.334	69.334
Egenkapital ultimo	125.000	-312.253	-187.253

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2013 er ikke tilfredsstillende og selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en bedring i resultatet i forbindelse med tilpasning til markedsvilkårene.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.